Итоги муниципального конкурса «Учитель года-2012». (5-й день)
	№
	Ф.И.О.
	беседа с учащимися
	беседа с родителями
	Учебное занятие
	мастер-класс
	Творческий проект
	публичная лекция
	визитка
	Итого баллов
	Поощрение


	1
	Стручкова Айна Михайловна, учитель русского и литература МОБУ ФТЛ им.В.П.Ларионова
	23,1
	23,8
	49,3
	50
	25
	24,4
	20
	215,6
	диплом 1 степени

	2
	Ноговицына Нина Александровна, учитель математики МОБУ ГКГ
	24,5
	21,6
	47,1
	47
	23,2
	23,7
	20
	207,1
	диплом 2 степени

	3
	Федорова Марианна Макаровна, учитель якутского языка и литературы МОБУ СОШ №20
	24,3
	23,5
	44,4
	47,3
	24,1
	23,5
	19,4
	206,5
	диплом 3 степени

	4
	Шаймарданова Ирина Кендебаевна, учитель математики МОБУ СОШ№27
	22,4
	22,8
	46,8
	40,9
	25
	23,6
	19,5
	201
	диплом

	5
	Шибаева Инна Федоровна учитель биологии МОБУ СОШ№31
	23,3
	23,5
	40,1
	45,6
	24
	24,4
	20
	200,9
	диплом

	6
	Бударина Алсу Ягафаровна,  учитель английского языка МОБУ НОШ №36 «Надежда»
	23,3
	20,6
	45
	44,3
	23,4
	22,3
	19
	197,9
	 

	7
	Припузова Татьяна Геннадьевна, учитель географии МОБУ СОШ№9 им.М.И.Кершенгольца
	21
	21
	46,5
	41,6
	24,4
	21,2
	18,3
	194
	 

	8
	Леонтьева Татьяна Валентиновна, учитель русского языка и литературы МОБУ СОШ№21
	20,7
	23,3
	44,8
	42,7
	23
	18,4
	18,3
	191,2
	 


